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露出スイッチボックス2ヶ用�
(2号コネクタ付)

プールボックス�
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耐衝撃性樹脂�
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品　 番� 規　　格�
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品　 番� 規　　格�
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PVK-ANJHI�

PVK-BNJHI

品　 番� 規　　格�

中形四角(浅型)�

中形四角(深型)�
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最小�
入数�

ケース�
入数�
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■中形四角�

PVKボックス(プールボックス)

露出スイッチボックス�

露出スイッチボックス2ヶ用�
　　　 (2号コネクタ付)

C8435

ボックス�

ユニバーサルボックス�露出用丸形ボックス�
(カブセ蓋)1方出～4方出�

防水プールボックス�
(カブセ蓋)

PVKボックス�
(プールボックス)

露出スイッチボックス�
(1方出・2方出)
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（　）内寸法は�
深型の場合�
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●仕切板（セパレート）が取付けられます。�
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J管(硬質ビニル電線管)�
耐衝撃性樹脂(HI)タイプ(ベージュ色)�
とセットでご愛用下さい。�

ベージュ色�

●大角形プレートも適合します。�

※スリーブ(1個)付です。� ※スリーブ(2個)付です。�

※2号コネクタは、�
　JIS製品です。�

ビニル電線管付属品� に�

受注品です。�



PVU-JHI�

PVU-28JHI

品　 番� ノックアウト�

側面：φ27mm・22(25)×4�
底面：φ27mm・22(25)×1�
�側面：φ34mm・28(31)×4�
底面：φ34mm・28(31)×1�
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PVP-1208BJHI�
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品　 番� タテ×ヨコ×フカサ�
(mm)

最小�
入数�

ケース�
入数�

1�

1�

1�

1�

1�

1�

1�

1�

1�

1�

1�

1�

1

100×100×  75�

　　　〃　　×100�

120×120×  80�

150×150×  75�

　　　〃　　×100�

　　　〃　　×150�

200×200×100�

　　　〃　　×150�

　　　〃　　×200�

250×250×150�

　　　〃　　×200�

300×300×200�

　　　〃　　×300�

400×400×300

12�

12�

12�

8�

12�

8�

12�

8�

8�

2�

2�

2�

2�

1

PVP-1007JHI�

PVP-1010JHI�

PVP-1208JHI�

PVP-1507JHI�

PVP-1510JHI�

PVP-1515JHI�

PVP-2010JHI�

PVP-2015JHI�

PVP-2020JHI�

PVP-2515JHI�

PVP-2520JHI�

PVP-3020JHI�

PVP-3030JHI�

PVP-4030JHI�

�

�

�

�

品　 番� タテ×ヨコ×フカサ�
(mm)

最小�
入数�

ケース�
入数�

1�

1�

1�

1�

1�

1�

1�

1�

1�

1�

1�

1

100×100×  75�

　　　〃　　×100�

120×120×  80�

150×150×  75�

　　　〃　　×100�

　　　〃　　×150�

200×200×100�

　　　〃　　×150�

　　　〃　　×200�

250×250×150�

　　　〃　　×200�

300×300×200�

　　　〃　　×300�

400×400×300

10�

10�

10�

10�

10�

5�

10�

5�

5�

5�

2�

2�

1�

1

防水プール�
ボックス�

露出用丸形ボックス�
　　(カブセ蓋)1方出～4方出�

■正方形�
  (ノック無)

ユニバーサルボックス�

C8435

●1個3役！便利な兼用ノック付�
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※（　）内寸法はPVU-28JHIです。�
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